

CODIGOS	PRODUCTOS	LISTA DE PRECIOS	PRECIO FINAL CON DESCUENTO
LAV001	LAVANDINA 5 LTS	\$ 4.698	\$ 4.228,20
LAV002	LAVANDINA 1 LT	\$ 1.405	\$ 1.264,55
CLO002	COLOR 5LTS	\$ 7.439	\$ 6.694,65
LAV008	LAVANDINA EN GEL 5 LT	\$ 8.700	\$ 7.830,00
LAV004	LAVANDINA ROPA BLANCA 1LT	\$ 2.900	\$ 2.610,00
LAV011	LAVANDINA ROPA COLOR 1LT	\$ 2.900	\$ 2.610,00
LAV016	LAVANDINA ROPA BLANCA 5LT	\$ 6.525	\$ 5.872,50
LAV012	LAVANDINA ROPA COLOR 5LT	\$ 6.525	\$ 5.872,50
LAV009	LAVANDINA EN GEL 1 LT	\$ 2.523	\$ 2.270,70
LAV010	LAVANDINA EN GEL 5LT	\$ 7.656	\$ 6.890,40
DET001	DETERGENTE CIERTO 500C	\$ 1.523	\$ 1.370,25
DET005	DETERGENTE SODICO 30% 5LT	\$ 9.519	\$ 8.567,33
DET009	DETERGENTE SODICO 30% 1 LT	\$ 2.654	\$ 2.388,15
DET012	DETERGENTE SODICO 30% 500 CC	\$ 1.740	\$ 1.566,00
DET014	DETERGENTE CIF 500 CC ACTIVE GEL	\$ 5.598	\$ 5.038,61
DET015	DETERGENTE CIF 450 CC doy pack	\$ -	\$ -
DET016	DETERGENTE MAGISTRAL AMARILLO 500	\$ -	\$ -
JLI001	JABON LIQUIDO TIPO ARIEL 5LT	\$ 7.772	\$ 6.994,80
JLI02	JABON LIQUIDO TIPO SKIP 5LT	\$ 7.772	\$ 6.994,80
JLI003	JABON LIQUIDO TIPO ARIEL 1LT	\$ 2.233	\$ 2.009,70
JLI004	JABON LIQUIDO TIPO SKIP 1LT	\$ 2.233	\$ 2.009,70
SUV001	SUAVIZANTE TIPO VIVERE CELESTE 5LT	\$ 7.656	\$ 6.890,40
SUV002	SUAVIZANTE TIPO VIVERE CELESTE 1 LT	\$ 2.233	\$ 2.009,70
SUV003	SUAVIZANTE PREMIUM 1 LT	\$ 2.735	\$ 2.461,23
SUV004	SUAVIZANTE PREMIUM 5 LT	\$ 9.464	\$ 8.517,74
SUV006	DOWNY SUAVI 400ML REP	\$ 4.176	\$ 3.758,40
SUV007	TIPO CAMELLITO 1LT	\$ 3.576	\$ 3.218,13
JLM001	JABON LIQUIDO PARA MANOS - 5LT	\$ 9.280	\$ 8.352,00
JLM002	JABON LIQUIDO PARA MANOS - 1LT	\$ 2.268	\$ 2.041,02
JLM003	JABON LIQUIDO MANO 500CC	\$ 1.873	\$ 1.686,06
DES001	DESODORANTE ANTI-BACT P/PISO 5 LT: bamboo-limon- marina-lavanda-cherry-citronela-lysofom	\$ 7.634	\$ 6.870,83
DES002	DESODORANTE ANTI-BACT P/PISO 1 LT	\$ 2.336	\$ 2.102,75
DES036	CONCENTRADO 500CC	\$ -	\$ -
PER004	PERFUMINA ROPA 5LT	\$ 22.511	\$ 20.260,13
PER005	PERFUMINA REP 500 CC	\$ 4.945	\$ 4.450,05
PER006	PERFUMINA REP 1 LT	\$ 8.541	\$ 7.686,45
CER002	CERA CONCENTRADA INCOLORA-ROJA-NEGRA 1 LT	\$ 2.275	\$ 2.047,55
CER005	TIPO ECHO EN EL BALDE 5 LT	\$ 13.703	\$ 12.332,25
CER006	TIPO ECHO EN EL BALDE 1 LT	\$ 4.263	\$ 3.836,70
CER024	CERA TEFLONADA 1 LT	\$ -	\$ -
CER012	REMOVEDOR CERA X 5LT	\$ 4.259	\$ 3.833,44
CER011	REMOVEDOR CERA X 1LT	\$ 1.613	\$ 1.451,81
LAV003	LAVANDINA AYUDIN 1 LT	\$ 1.595	\$ 1.435,73

LAV015	LAVANDINA AYUDIN 4 LT	\$ 7.998	\$ 7.198,20
LAV013	AYUDIN LAVANDINA GEL X750	\$ 3.928	\$ 3.535,31
LAV014	AYUDIN LAVANDINA ROPA BLANCA 1 LT	\$ 3.240	\$ 2.916,00
DET013	DETERGENTE MAGISTRAL AMARILLO 300	\$ 3.354	\$ 3.018,94
DSG001	DESENG MU 5 LT T/MRMUSC	\$ 7.308	\$ 6.577,20
DSG002	DESENG MU 1 LT T/MRMUSC REP	\$ 1.949	\$ 1.753,92
DSG014	DESENG MU T/MRMUSC 500 CC RESPUESTO	\$ 1.299	\$ 1.169,28
DSG003	DESENGRASANTE INDUSTRIAL 5 LT	\$ 9.780	\$ 8.802,23
DSG015	DESENGRASANTE INDUSTRIAL 1LT	\$ 2.801	\$ 2.521,26
DSG017	DESENGRASANTE INDUSTRIAL 500	\$ 1.914	\$ 1.722,60
JLI010	JABON EN POLVO GRANBY X 800GR	\$ 2.772	\$ 2.494,80
JLI014	SEISEME JABON PAN X 300 GR	\$ 2.130	\$ 1.917,34
JLI015	GIGANTE BARRA QUITAMANCHA	\$ 2.875	\$ 2.587,50
JLI016	AYUDIN ROPA COLOR QUITA MANCHA DPCK	\$ 2.968	\$ 2.671,20
DSG004	LIMPIAVIDRIO 5 LT	\$ 6.706	\$ 6.035,63
DSG005	LIMPIAVIDRIO 1 LT	\$ 2.187	\$ 1.967,94
JLI017	SUAVIZANTE DOWNY 450 D PCK	\$ 4.354	\$ 3.918,60
JLI018	JABON LIQ SKIP 5LT BAJA ESPUMA	\$ 20.930	\$ 18.836,72
DSG006	QUITAMANCHA ROPA 500cc	\$ 4.222	\$ 3.800,16
JLI019	SUAVIZANTE VIVERE 5 LT	\$ 18.314	\$ 16.482,99
JLI024	SUAVIZANTE COMFORT 5 LT	\$ 22.724	\$ 20.451,49
CIF002	tipo CIF CREMOSO 500CC	\$ 2.771	\$ 2.493,86
JLI021	VANISH COLOR liq pre LAVADO 400CC	\$ 3.676	\$ 3.308,40
JLI022	VANISH COLOR X 450 POLVO	\$ 8.531	\$ 7.678,13
LIN001	LIMPIA INODORO TIPO HARPIC BAÑO 1LT	\$ -	\$ -
LIN005	LIMPIA INODORO TIPO HARPIC BAÑO 5LT	\$ -	\$ -
LIN002	DESTAPA CAÑERIAS 1 LT	\$ 3.480	\$ 3.132,00
DES036	POET X 900 VARIOS	\$ 2.563	\$ 2.306,48
DES030	CIF PISOS PLASTIFICADOS 750 ML	\$ 4.987	\$ 4.487,91
DES031	DESO PISO FLASH	\$ 16.058	\$ 14.452,02
DES027	POET X 4 LT VARIOS	\$ 9.183	\$ 8.265,04
ALC001	ALCOHOL AL 96% 5LT	\$ 16.088	\$ 14.478,75
ALC025	ALCOHOL FINO 96% 500 cc	\$ 3.205	\$ 2.884,05
ALC003	ALCOHOL EN GEL 5 LT	\$ 18.488	\$ 16.638,75
ALC004	ALCOHOL EN GEL 1 LT	\$ 7.308	\$ 6.577,20
ALC0021	ALCOHOL EN GEL 500cc	\$ 4.611	\$ 4.149,90
DES037	PROCENEX 5LT	\$ 10.873	\$ 9.785,87
ALC013	SANITIZANTE 5LT LISTO PARA USAR	\$ 10.513	\$ 9.461,25
ALC014	SANITIZANTE 1LT LISTO PARA USAR	\$ 3.089	\$ 2.779,65
ALC016	ALCOHOL AL 70% 5LT	\$ 13.456	\$ 12.110,40
ALC017	ALCOHOL AL 70% 1LT	\$ 3.608	\$ 3.246,84
ALC018	ALCOHOL AL 70% 500CC	\$ 2.210	\$ 1.988,82
CER003	CERA ZELNOVA NATURAL X 5 LT	\$ 16.521	\$ 14.868,50
CEQN6	CERA SUPERBRILLO ZELNOVA X 5L NEGRO	\$ 23.509	\$ 21.157,99
CER007	ECHO EN EL BALDE X 2LT	\$ 19.869	\$ 17.881,99
CER009	CERAMICOL AUTOBRILLO INCOLORO 450ML	\$ 3.060	\$ 2.754,00
CER014	CERAMICOL AUTOBRILLO ROJO 800 ML BOT	\$ 7.621	\$ 6.859,13

CER015	CERA BLEM NATURAL 5 L	\$ 31.376	\$ 28.238,76
CER023	PROCENEX PISOS PLASTIFICADOS 900 ML	\$ 4.059	\$ 3.653,44
CER010	CERA BLEM CERAMICOS NEGRO 800 ML	\$ 12.413	\$ 11.172,04
CER013	CURADOR ZELNOVA NATURAL X 5 LT	\$ 34.491	\$ 31.041,56
LUS004	LUSTRAMUEBLE MAX X 340 ML LAVANDA	\$ 3.178	\$ 2.860,31
LUS005	BLEM AER ORIGINAL 360	\$ 5.987	\$ 5.388,08
LUS008	LUSTRA METAL VENUS 425 CC	\$ 6.744	\$ 6.069,60
LUS007	CIF ULTRA BRILLO X380 REP	\$ 2.488	\$ 2.238,75
LUS009	CIF ULTRA BRILLO X380 gatillo	\$ 4.740	\$ 4.265,72
LUS010	BLEM METAL ACERO	\$ 5.981	\$ 5.383,13
LUS012	BRASSO LIMPIA METAL POMADA	\$ 5.906	\$ 5.315,63
DSG019	DESENG REMOVEDOR REMOCER ZELNOVA X 900 ML	\$ 3.994	\$ 3.594,60
DSG035	DESENG REMOVEDOR REMOCER ZELNOVA X 5 L	\$ 11.450	\$ 10.304,78
DSG020	CIF ANTIGRASA REP X 450	\$ 3.098	\$ 2.788,26
DSG017	CIF VIDRIO MUL CON GATILLO X500	\$ 4.548	\$ 4.093,43
DSG018	CIF LIMPIAVIDRIO DOYPACK 450CC	\$ 2.998	\$ 2.698,31
DSG034	CIF LIMPIAVIDRIO 5 LT	\$ 20.771	\$ 18.694,13
CIF001	LIMPIA HORNO MR MUSCULO AERO	\$ 10.392	\$ 9.352,35
CIF003	CIF CREMA C/MICR 750 BCO	\$ 3.599	\$ 3.238,65
CIF013	CIF CREMA C/MICR 750 GEL	\$ 4.268	\$ 3.840,92
LIN008	MR MUSCULO COCINA POWER GAT	\$ 7.563	\$ 6.806,48
LIN009	MR MUSCULO COCINA POWER DOY PACK	\$ 3.150	\$ 2.835,00
LIN018	CIF GATILLO COCINA	\$ 4.264	\$ 3.837,60
ALC007	ALCOHOL REXONA AEROSOL 75 ML	\$ 1.320	\$ 1.187,55
PAP002	PAPEL HIGIENICO X 4R X80MT	\$ 2.231	\$ 2.008,13
PAP030	PAPEL HIGIENICO 12R X 100 MT -TOBAUT	\$ 17.200	\$ 15.480,00
PAP052	BOLSON P.HIGIENICO 24 X50 MT	\$ 11.625	\$ 10.462,50
PAP054	BOLSON P.HIGIENICO 24 X 80 MT	\$ 14.344	\$ 12.909,38
PAP005	BOLSON ROLLO COCINA ELEGANTE 8X50PAÑOS ROJO	\$ 16.901	\$ 15.211,13
PAP006	ROLLO COCINA ELEGANTE 3X50PAÑOS ROJO	\$ 2.156	\$ 1.940,63
PAP007	BOLSON ROLLO COCINA ELEGANTE 4X 3 X 120P NEGRO	\$ 16.406	\$ 14.765,63
PAP008	ROLLO COCINA ELEGANTE 1X 3 X 120P NEGRO	\$ 4.350	\$ 3.915,00
PAP009	ROLLO COCINA DICHA 3X40 PAÑOS	\$ 1.998	\$ 1.797,75
PAP012	PAPEL HIGIENICO NEWPEL 4x80 MTR VERDE	\$ 4.500	\$ 4.050,00
PAP035	PAPEL HIGIENICO ELEGANTE 1X4X30 H S CELESTE	\$ 1.898	\$ 1.707,75
PAP036	BOLSON PAPEL HIG ELEGANTE 12X4X30 H S CELESTE	\$ 19.321	\$ 17.389,13
PAP013	PH JUMBO CONO CHICO 8X300MTS	\$ 16.265	\$ 14.638,16
PAP013	PH JUMBO CONO GRANDE 8X300MTS	\$ 16.265	\$ 14.638,16
PAP014	TOALLAS INT/INTERCA 4 PLIEGOS X 10 BEIGE	\$ 11.460	\$ 10.314,00
PAP021	TOALLAS INT/INTERCA BLANCAS ELEGANTE	\$ 33.338	\$ 30.003,75
PAP122	TOALLAS INT/INTERCA BLANCAS azul	\$ 18.938	\$ 17.043,75
PAP123	TOALLAS INT/INTERCA BLANCAS 2.5KG	\$ 20.049	\$ 18.044,33
PAP124	TOALLAS INT/INTERCA BLANCAS eco	\$ 16.125	\$ 14.512,50
DIS001	DISPENSER TOALLA	\$ 16.298	\$ 14.667,75
DIS002	DISPENSER JUMBO	\$ 4.584	\$ 4.125,83
DIS003	DISPENSER JABON LIQUIDO	\$ 17.063	\$ 15.356,25
PAP025	MAXI ROLLO 1 X200 P	\$ 1.872	\$ 1.684,35

PAP037	BOLSON MAXI ROLLO 8X 200 P	\$ 12.188	\$ 10.968,75
PAP031	SERENA PAÑUELOS PACK 6X10	\$ 2.519	\$ 2.266,88
PAP087	PAQUETE INDIVIDUAL	\$ 610	\$ 549,00
PAP018	HIGIENOL PLUS DH 4 X30 M	\$ 3.322	\$ 2.989,35
PAP034	BOLSON HIGIENOL PLUS DH 10 X4 X30 M	\$ 32.029	\$ 28.825,88
PAP029	HIGIENICO NEW PEL DH 12 X 30 MTR	\$ 9.942	\$ 8.947,58
PAP023	SERVILLETAS ELEGANTE SOF 80U	\$ 2.524	\$ 2.271,38
PAP024	SERVILLETAS BLANCAS 33 X1000 CAJA	\$ 17.934	\$ 16.140,94
BOL001	BOLSA RESIDUO 45X60 X10 U NEGRA	\$ 691	\$ 621,68
BOL010	BOLSA RESIDUO 45X60 X10 U ROJA	\$ 776	\$ 698,63
BOL002	BOLSA RESIDUO 50X70 X10 U NEGRA	\$ 896	\$ 805,95
BOL009	BOLSA RESIDUO 50X70 X10 U ROJA	\$ 648	\$ 583,20
BOL003	BOLSA RESIDUO 60X90 X10 U NEGRA	\$ 2.232	\$ 2.008,80
BOL004	BOLSA RESIDUO 90X120 X10 U NEGRA	\$ -	\$ -
BOL005	BOLSA RESIDUO 100X110 X10U NEGRA	\$ 5.067	\$ 4.560,30
BOL007	BOLSA RESIDUO 80X110 X10U NEGRA	\$ 3.971	\$ 3.574,13
BOL008	BOLSA RESIDUO 100X110 X10U VERDE	\$ 4.426	\$ 3.983,18
BOL006	BOLSA RESIDUO 80X110 X10U VERDE	\$ 4.156	\$ 3.740,18
BOL011	BOLSA RESIDUO 100X120 X10U VERDE	\$ 3.803	\$ 3.422,25
BOL012	BOBINA DE ARRANQUE 20 X 30	\$ 5.783	\$ 5.204,25
BOL013	BOBINA DE ARRANQUE 25 X 35	\$ 5.783	\$ 5.204,25
BOL014	BOBINA DE ARRANQUE 30 X 40	\$ 5.783	\$ 5.204,25
BOL016	BOLSA CAMISETA 20 x 30	\$ 1.868	\$ 1.680,75
BOL019	BOLSA RESIDUO 80X110 X50U NEGRA	\$ 19.856	\$ 17.870,63
BOL020	BOLSA RESIDUO 80X110 X50U VERDE	\$ 22.397	\$ 20.156,85
BOL021	BOLSA RESIDUO 45X60 X50U NEGRA	\$ 3.454	\$ 3.108,38
BOL022	BOLSA RESIDUO 50X70 X50U NEGRA	\$ 4.478	\$ 4.029,75
BOL023	BOLSA RESIDUO 60X90 X50U NEGRA	\$ 11.153	\$ 10.037,93
BOL016	BOLSA CAMISETA 40 X 50	\$ 2.250	\$ 2.025,00
BOL016	BOLSA CAMISETA 50x 60	\$ 7.088	\$ 6.378,75
PAL002	PALA DE MANO SIN GOMA	\$ 1.218	\$ 1.095,75
PAL003	PALA MANO CON GOMA	\$ 2.108	\$ 1.897,43
PAL004	PALA CON CABO AEROP HANDY FLORENTINA/ VITRULIANA	\$ 12.887	\$ 11.598,69
PAL005	PALA CON CABO EURO CON GOMA	\$ 4.813	\$ 4.331,81
CES003	ESCOBILLA DE BAÑO CON RECIPIENTE	\$ 4.271	\$ 3.844,13
PLS003	BALDE 11 LT MANIJA METALICA	\$ 4.974	\$ 4.476,94
PLS007	FUENTON 24 LT POP	\$ 7.969	\$ 7.171,88
PLS014	FUENTON OVAL 16 LT POP	\$ 6.638	\$ 5.973,75
PLS004	PALANGANA 9 LT POP	\$ 3.469	\$ 3.121,88
PLS005	PALANGANA 6 LT POP	\$ 2.531	\$ 2.278,13
PLS006	PALANGANA 4 LT POP	\$ 2.063	\$ 1.856,25
PLS008	ALFOMBRA PVC GOMA 60x40	\$ 8.715	\$ 7.843,50
PLS015	ALFOMBRA PVC GOMA BIENVENIDO	\$ 11.063	\$ 9.956,25
PLS009	TACHO RECIPIENTE 6 LT	\$ 4.920	\$ 4.428,00
PLS011	TACHO RECIPIENTE 12 LT	\$ 8.750	\$ 7.875,00
CES0014	PATO CANAS LIQUIDA COMPLETA	\$ 7.069	\$ 6.361,88
CES007	PATO CANAS LIQUIDA REPUESTO	\$ 5.513	\$ 4.961,25

CES009	MR MUSCULO / PATO BLOQ MOCHILA X 2	\$ 6.210	\$ 5.589,00
CES010	GLADE CANASTA LAVANDA	\$ 2.593	\$ 2.333,81
CES011	PATO DISCO ACTIVO REP MARINA X 11,5	\$ 9.219	\$ 8.296,76
CES019	QUITA SARRO DESTAPA CAÑERIA SNCHEZ 1 LT	\$ 3.549	\$ 3.194,44
CES016	HARPIC REMV DE SARRO X 500 BLACK	\$ 4.498	\$ 4.048,31
CES018	CIF BAÑO REP DOYPACK 420 ML	\$ 2.998	\$ 2.698,31
CES017	CIF BAÑO CON GATILLO	\$ 5.773	\$ 5.195,81
CAB001	CABO MADERA 2 mt	\$ 3.190	\$ 2.871,00
CAB003	CABO METALICO SAMANTHA	\$ 5.438	\$ 4.893,75
CAB011	CABO MADERA 1,50 mt	\$ 2.660	\$ 2.394,00
CAB033	CABO CHAPA FORRADA 1,20 mt	\$ 2.781	\$ 2.502,90
CAB002	SECADOR TWIN DOBLE GOMA	\$ 7.679	\$ 6.910,65
CAB003	SECADOR PISO TWIN N° 34 SAMANTHA	\$ 3.844	\$ 3.459,38
CAB004	SECADOR GOMA N°50 NEGRO	\$ 4.301	\$ 3.870,56
CAB009	SECADOR GOMA N°40 NEGRO	\$ 3.318	\$ 2.985,75
CAB036	SECADOR GOMA N°26 NEGRO	\$ 4.515	\$ 4.063,50
CAB006	SECADOR DOBLE GOMA N°40 NEGRO	\$ 4.437	\$ 3.993,66
LIM002	SECADOR SACCHI 40	\$ 7.176	\$ 6.458,40
ESC015	ESCOBILLON GONDOLA MAX	\$ 3.288	\$ 2.959,20
ESC015	ESCOBILLON ECO MAX	\$ 2.793	\$ 2.513,66
ESC017	ESCOBILLON GALDAS MADERA	\$ 6.525	\$ 5.872,50
ESC003	ESCOBILLON BARRENDERO CHICO	\$ 5.600	\$ 5.040,00
ESC004	ESCOBILLON BARRENDERO GRANDE	\$ 11.375	\$ 10.237,50
ESC005	ESCOBA AMERIMAX	\$ 2.943	\$ 2.648,87
ESC021	ESCOBA EXTERIOR SAMANTHA SUPER	\$ 8.396	\$ 7.556,79
ESC022	ESCOBILLON CEPILLO VINILICO ESPECIAL	\$ 5.429	\$ 4.886,27
ESC006	LAMPAZO REPUESTO ALGODÓN ROYCO	\$ 2.460	\$ 2.214,00
ESC013	REPUESTO MOPA IBERIA	\$ 11.484	\$ 10.335,60
ESC020	PASA CERA MAKE	\$ 3.392	\$ 3.052,35
ESC018	EXTRALIMP MOPA AMARILLA	\$ 1.541	\$ 1.387,13
GUA002	GUANTES MAPA G -P	\$ 5.132	\$ 4.618,69
GUA022	CAJA GUANTES NITRILO	\$ 11.574	\$ 10.416,60
GUA023	GUANTE MAPA TECHNI MIX	\$ 7.998	\$ 7.197,75
GUA024	GUANTE AFELPADO MAKE	\$ 3.553	\$ 3.197,25
GUA025	GUANTE AFELPADO DENARIO	\$ 4.271	\$ 3.844,13
GUA026	GUANTE MOTEADO PESADO	\$ 1.765	\$ 1.588,73
ESC006	CEPILLO UNAS ANATOMICO	\$ 2.500	\$ 2.250,00
ESC012	CEPILLO PLANCHITA	\$ 2.898	\$ 2.607,75
LIM003	SOPAPA SANITARIA CON CABO	\$ 4.688	\$ 4.218,75
LIM006	SOPAPA SANITARIA SIN CABO	\$ 3.200	\$ 2.880,00
LIM008	SOPAPA INDUSTRIAL CHICO	\$ 2.119	\$ 1.906,76
LIM023	PLUMERO CHICO	\$ 8.400	\$ 7.560,00
LIM010	LIMPIA TECHO GLOBO HOME KIT	\$ 4.285	\$ 3.856,50
PAÑ002	PAÑOS MICROF 40X60 PISO	\$ 6.990	\$ 6.290,73
PAÑ103	PAÑOS MICROFIBRA 35 X35	\$ 3.242	\$ 2.917,80
PAÑ003	REJILLAS LA NACIONAL	\$ 1.213	\$ 1.091,48
PAÑ004	REJILLAS DOBLE LA NACIONAL 36x46	\$ 2.366	\$ 2.129,40

PAÑ011	TRAPO PISO CONSORCIO ECO	\$ 2.132	\$ 1.918,80
PAÑ012	TRAPO PISO NARANJA GR PROFESIONAL G gris	\$ 3.137	\$ 2.823,19
PAÑ013	TRAPO PISO BLANCO CINCODE 70 X65 108	\$ 8.796	\$ 7.916,06
PAÑ014	TRAPO PISO NARANJA GR PROFESIONAL XG gris	\$ 3.992	\$ 3.592,80
PAÑ015	TRAPO PISO BLANCO 60 x 70 LA MAGA	\$ 3.081	\$ 2.772,56
PAÑ006	PAÑO AMARILLO PREMIUM COCINA	\$ 961	\$ 864,68
PAÑ007	PAÑO AMARILLO PREMIUM PISO	\$ 2.850	\$ 2.565,00
PAÑ017	FRANELA NARANJA MEDIA NARANJA	\$ 1.583	\$ 1.424,25
PAÑ033	FRANELA NARANJA	\$ 1.835	\$ 1.651,50
PAÑ010	REJILLA SUPER ABSORBENTE PROF	\$ 5.460	\$ 4.913,66
ESP001	ESPONJA ACERO 30GR	\$ 1.260	\$ 1.134,00
ESP011	ESPONJA ECONOMICA	\$ 1.069	\$ 962,51
ESP010	ESPONJA TASK SPUNITA METALIZADA	\$ 1.974	\$ 1.776,43
ESP0041	LANA DE ACERO ROLLITOS VIRULANA X 10 U	\$ 2.808	\$ 2.526,81
AER001	AEROSOL AYUDIN DESINF X 332 ML ORIGINAL	\$ 3.980	\$ 3.581,66
AER010	AEROSOL LYSOFORM X 285 ML CLASICO	\$ 4.946	\$ 4.451,63
AER004	AEROSOL POETT X 360 ML varios	\$ 3.998	\$ 3.598,20
AER005	AEROSOL GLADE X 360 ML varios	\$ 3.750	\$ 3.375,23
AER013	GLADE TOQUE REPUESTO	\$ 5.716	\$ 5.144,40
SAP001	SAPHIRUS AEROSOL AMBIENTAL	\$ 5.860	\$ 5.274,00
SAP002	SAPHIRUS DIFUSOR AROMATICO	\$ 5.750	\$ 5.175,00
SAP003	SAPHIRUS TEXTIL 250 CC	\$ 4.050	\$ 3.645,00
SAP004	SAPHIRUS TOUCHE COMPLETO	\$ 5.050	\$ 4.545,00
SAP008	SAPHIRUS TOUCHE REPUESTO	\$ 3.140	\$ 2.826,00
SAP005	SAPHIRUS AUTO ROUTE 66	\$ 3.630	\$ 3.267,00
SAP007	SAPHIRUS SENSACIONES	\$ 4.530	\$ 4.077,00
SAP006	AROMATIZADOR ANALOGICO	\$ 13.450	\$ 12.105,00
SAP009	ESENCIA AROMANZA	\$ 2.850	\$ 2.565,00
AER006	RAID CASA Y JARDIN 360 ML	\$ 7.332	\$ 6.598,80
AER007	FUYI X360 ML MAT MOSCAS Y MOSQUITOS	\$ 4.892	\$ 4.402,74
AER008	RAID X 360 COCINA CUCARACHA SIN OLOR	\$ 11.399	\$ 10.258,65
AER0031	RAID X 360 MOSCAS Y MOSQUITOS	\$ 7.125	\$ 6.412,50
AER0036	RAID MATA POLILLAS	\$ 5.894	\$ 5.304,99
AER0035	RAID CEBO CUCARACHA MAX	\$ 13.159	\$ 11.843,21
AER027	K-OTHRINA	\$ 9.000	\$ 8.100,00
AER017	ESPIRAL FUYI X12	\$ 5.250	\$ 4.725,00
AER026	ESPIRAL RAID X12	\$ 3.103	\$ 2.792,25
AER019	FUYI TABLETA X 12 U	\$ 3.561	\$ 3.204,56
AER025	APARATO TABLETA RAID + 4 TABLETAS	\$ 10.964	\$ 9.867,43
AER030	SAETA CUCARACHA Y HORMIGA 420	\$ 5.429	\$ 4.885,65
AER022	OFF REPELENTE 170	\$ 6.795	\$ 6.115,78
AER034	ESCUDO REPELENTE NARANJA 180	\$ 6.204	\$ 5.583,83
AER023	NAFTALINA	\$ -	\$ -
AER028	REPELENTE SPRAY 200CC VAIS	\$ 5.250	\$ 4.725,00
VAR001	ENVASE AROMATIZANTE ROPA 250CC VIDRIO CARAMELO	\$ 4.400	\$ 3.960,00
VAR030	DISPENSER JABON DE VIDRIO	\$ 5.500	\$ 4.950,00
VAR031	MEDIDO DE JABON 150 ML	\$ 1.800	\$ 1.620,00

VAR009	TENDER RENDONDO 8 BROCHES	\$ 6.500	\$ 5.850,00
VAR025	ANILINA YACOL NEGRO X 30	\$ 3.938	\$ 3.543,75
VAR022	VINAGRE 1 LT 10%	\$ 3.270	\$ 2.942,89
VAR026	BIDON VINAGRE 5 LT 10%	\$ 8.249	\$ 7.423,65
VAR023	BICARBONATO 250GR	\$ 2.183	\$ 1.964,25
VAR87	BICARBONATO 1 KG	\$ 6.293	\$ 5.663,25
VAR088	PERCARBONATO 250 GR	\$ 3.681	\$ 3.312,90
VAR089	PERCARBONATO 1 KG	\$ 11.063	\$ 9.956,25
VAR002	VELAS MAKE 4 UNIDADES	\$ 3.297	\$ 2.967,64
VAR004	PALILLERO DE MESA	\$ 750	\$ 675,00
VAR005	BROCHES PLASTICOS 12 U MAKE	\$ 2.241	\$ 2.017,13
VAR006	REPASADOR TOALLA	\$ 3.270	\$ 2.943,00
VAR007	BOLSA PARA LAVARROPA	\$ 8.250	\$ 7.425,00
VAR010	GATILLO	\$ 1.028	\$ 924,75
VAR031	GATILLO PROFESIONAL	\$ 1.588	\$ 1.428,75
VAR011	PULVERIZADOR 250CC	\$ 2.398	\$ 2.157,75
VAR009	PULVERIZADOR 30CC	\$ 1.181	\$ 1.063,13
VAR012	BOTELLA 1 LTR + GATILLO	\$ 4.500	\$ 4.050,00
VAR024	BOTELLA 500 CC + GATILLO	\$ 3.250	\$ 2.925,00
VAR013	LAMPARAS 9WT	\$ 2.369	\$ 2.132,33
VAR014	FLOTADOR FLOTA FLOTA	\$ 3.375	\$ 3.037,50
VAR015	PAÑO ESCURRIDOR VAJILLA	\$ 8.625	\$ 7.762,50
VAR016	LIMPIADOR 3M ATEEL CLEANER ACERO INOX 283GR	\$ 19.734	\$ 17.760,94
VAR017	FLUIDO MANCHESTE X 350 CC	\$ 6.596	\$ 5.936,63
VAR018	PILAS PHILCO AA	\$ 1.570	\$ 1.412,78
VAR130	PILAS PHILCO AAA	\$ 1.570	\$ 1.412,78
VAR019	URINAL X 3	\$ 1.073	\$ 965,25
VAR026	SAHUMERIO AROMANZA TIBETANO	\$ 4.455	\$ 4.009,50
VAR028	CONOS CITRONELLA TAO	\$ 1.140	\$ 1.026,00
VAR029	PASTILLA CITRONELA TAO	\$ 858	\$ 771,75
VAR021	ANTORCHITA	\$ 683	\$ 614,25